
Keskon ja Koskisen yhteistyöpilotti on
läpimurto puupakkausten
kierrätyksessä Suomessa
ONNISEN LEHDISTÖTIEDOTE 4.6.2025

Kesko ja Koskisen Oyj ovat kevään 2025 aikana pilotoineet
onnistuneesti puupakkausten kierrätystä lastulevyjen raaka-aineeksi.
Suomessa ei tähän mennessä ole ollut teollisen mittakaavan
kierrätysratkaisua puujätteelle, vaan valtaosa siitä on mennyt
polttoon.

Keskoon kuuluvan talotekniikkatukku Onnisen Hyvinkäällä sijaitsevan keskusvaraston
toiminnassa syntyvien, käytöstä poistuvien puupakkausten – kuten kuormalavojen ja
muoviputkien kehikkojen – hyödyntämistä lastulevyn raaka-aineena on pilotoitu onnistuneesti
kevään 2025 aikana Koskisen Järvelän lastulevytehtaalla.

Kyseessä on läpimurto puupakkausten kierrätyksessä Suomessa. Maassa ei tähän mennessä
ole ollut teollisen mittakaavan kierrätysratkaisua käytöstä poistuvalle puulle huolimatta siitä,
että rakennus- ja purkujätteet ovat Suomen toiseksi suurin jätelaji. Vuonna 2022 Suomessa
syntyi pelkästään rakentamisen toimialalla 248 000 tonnia puujätettä*.

Käytännössä puujäte on mennyt Suomessa tähän asti suurimmaksi osaksi polttoon.

Kiertotalouden edistäminen on yksi Keskon strategisista tavoitteista. Keskon rakentamisen ja
talotekniikan kaupan toimialalla on jo useamman vuoden ajan etsitty aktiivisesti kestävää
ratkaisua käytöstä poistuvan puun kierrättämiseen.

”Kehitämme jatkuvasti fiksumpia tapoja tuottaa, kuljettaa ja käyttää kulutushyödykkeitä.
Keskeisenä tavoitteena on kiertotalouden mukaisten liiketoimintamahdollisuuksien
kehittäminen ja toiminnasta syntyvän jätteen kierrätysasteen parantaminen. Kyseessä olevan
ratkaisun myötä Keskon rakentamisen ja talotekniikan kaupan toimialan jätteiden kierrätysaste
nousee merkittävästi”, sanoo Keskon rakentamisen ja talotekniikan kaupan toimialan hankinta-
ja vastuullisuusjohtaja Antti Auvinen.

Taloudellisesti kannattavaa toimintaa molemmille yrityksille

Kierrätettyä materiaalia sisältävien lastulevyjen tuotekehityksen ehdottomana lähtökohtana on
ollut se, että kierrätysmateriaalista valmistetun tuotteen on oltava yhtä laadukasta ja puhdasta
kuin neitseellisestä puusta valmistettu tuote. Valmiissa tuotteessa kierrätetyn materiaalin osuus
on muutamia prosentteja, mutta Koskisen arvioi pystyvänsä hyödyntämään tuotannossa
merkittävän määrän, noin rekkalastillisen kierrätysmateriaalia päivässä.

”Kierrätysmateriaalin lisääminen lastulevytuotteissamme on yksi vastuullisuustavoitteistamme.
Pilotin aikana kehitetyn puhdistusprosessin lopputulemana meillä on esimerkillinen
kiertotaloustuote, joka ei ominaisuuksiltaan poikkea neitseellisestä purusta ja hakkeesta
valmistetusta lastulevystä. Tuotteen laatuominaisuuksien säilyttäminen oli yksi pilotin
tavoitteista. On ollut hienoa olla mukana edistämässä konkreettisia kiertotalousratkaisuja”,
sanoo Koskisen levyteollisuuden johtaja Tom-Peter Helenius.



Jatkossa kierrätettyä materiaalia sisältäviä Koskisen lastulevyjä on myynnissä ainakin K-
Raudoissa. Tavoitteena on, että pilotoitu toimintatapa muuttuu säännölliseksi tuotannoksi
kesän 2025 aikana.

”Nyt pilotoimamme ratkaisu on Suomessa uusi ja poikkeuksellinen. Tietääksemme Suomessa
ei tällä hetkellä ole myöskään vireillä muita hankkeita, joissa käytöstä poistuvaa puuta
saataisiin teollisessa mittakaavassa hyödynnettyä uuden tuotteen raaka-aineena. Pilotin
tulokset osoittavat, että toiminnasta on mahdollista saada taloudellisesti kannattavaa ja
lisäarvoa tuottavaa molemmille yrityksille”, Keskon Auvinen ja Koskisen Helenius kertovat.

Onninen on teknisen tukkukaupan ja K-Rauta rautakaupan markkinajohtaja Suomessa.
Koskisen on ainoa lastulevyn valmistaja Suomessa.

*Lähde: ympäristöhallinnon verkkopalvelu ymparisto.fi

Lisätietoja:
K-ryhmän viestintä, puh. +358 1053 50200, viestinta@kesko.fi   

Onninen tarjoaa kattavan valikoiman tuotteita ja palvelukokonaisuuksia urakoitsijoille,
teollisuudelle, infra-alan toimijoille ja jälleenmyyntiasiakkaille. Olemme vahva kumppani
yritysasiakkaille ja tavarantoimittajille koko maan kattavan myyntiverkoston, tehokkaan
logistiikan ja monikanavaisen asiakaskokemuksen kautta. Olemme toimineet alalla vuodesta
1913. Työllistämme Suomessa noin 1 450 henkilöä ja toimipaikkaverkostomme käsittää 57
Onninen Express -myymälää.  

Onninen ja K-Rauta ovat osa K-ryhmän kansainvälistä rakentamisen ja talotekniikan kaupan
toimialaa. Rakentamisen ja talotekniikan kauppa toimii kahdeksassa maassa ja se työllistää
yhdessä K-kauppiaiden kanssa kansainvälisesti noin 10 000 alan ammattilaista. Toimialan
liikevaihto oli 4 352 miljoonaa euroa vuonna 2024.    

www.onninen.fi 
www.kesko.fi 

K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin 

Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin
onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin
valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin
verkossakin. Sinua palvelee 125 kauppaa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. www.k-
rauta.fi
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